

پیشکسوت استقلال گفت: جوانان پشتوانه‌های استقلال هستند و مانع از پرداخت صدها هزار دلار به بازیکنان متوسط خارجی می‌شوند. میدان دادن به بازیکنان جوان و آتیه دار اتفاق خیلی خوبی است.

مهدی پاشازاده در خصوص برد **استقلال** مقابل نساجی اظهار داشت: برد خوبی بود و نکته خوشحال کننده آن، بازی کردن چند جوان در ترکیب استقلال بود. این جوانان پشتوانه‌های استقلال هستند و مانع از پرداخت صدها هزار دلار به بازیکنان متوسط خارجی می‌شوند. بابک مرادی در وینگ‌بک چپ خوب عمل کرده و متین کریم زاده که از شاگردان خودم بود در این بازی خیلی خوب درخشید، در حالی که این بازیکنان یک دهم خارجی‌ها پول نگرفته‌اند. میدان دادن به بازیکنان جوان و آتیه‌دار اتفاق خیلی خوبی است.

وی در رابطه با آکادمی استقلال که مدیریت آن بر عهده محمدرضا مهران‌پور است، گفت: مهران‌پور فردی بسیار توانا و با پشتکار است. او سابقه خوبی در تیم‌های پایه دارد و باید به هر نحوی که می‌توانیم همراه او باشیم. در این ۱۰-۱۲ سال آکادمی استقلال آرامش نداشته و اخبار خوبی نشنیده‌ایم. امیدوارم هر سال ۲-۳ بازیکن به تیم اصلی بیایند و هزینه زیادی برای به خدمت گرفتن ستاره‌ها انجام ندهیم. به جای خرج‌های میلیاردی برای خرید بازیکن سایر تیم‌ها، باید این پول صرف امور آکادمی و فوتبال پایه شود.

پیشکسوت استقلال درباره صحبت‌های اخیر **احمد مددی** و اینکه شاید برای تعامل با بازیکنان و کادرفنی دیر شده باشد، عنوان کرد: هیچوقت برای این کار دیر نیست. ما جام حذفی و بازی حساس با الهلال را پیش رو داریم و اگر تعامل سازنده شکل بگیرد به سود استقلال است. بازیکن حق دارد مطالباتش را بخواهد، اما نباید مدام در رسانه‌ها این موضوع را ببینیم. استقلال بیش از هر چیز به آرامش نیاز دارد و باید با صحبت کردن و بررسی این مشکلات درون خانواده حل شود. جریان‌هایی از بیرون نمی‌خواهند استقلال آرامش داشته باشد و هوادار نگران جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیاست.

وی در خصوص تقابل استقلال با گل‌گهر در نیمه نهایی جام حذفی تصریح کرد: گل‌گهر تیم بسیار خوبی است اما آنها را در هر ۲ بازی لیگ شکست داده ایم. در جام حذفی همیشه شگفتی وجود دارد و شرایط آن با لیگ‌برتر متفاوت است. برای استقلال نباید تفاوتی داشته باشد با کدام تیم روبرو می‌شود و در نیمه نهایی و فینال باید رقبای خود را شکست دهد. بچه‌ها باید تمام تمرکز خود را به کار گیرند و با همدلی و قدرت تیمی این روند خوب را ادامه دهند.

پاشازاده درباره دیدار حساس استقلال - سپاهان در هفته پایانی لیگ برتر و تاثیر آن بر تعیین قهرمان عنوان کرد: قطعاً بازی حساس و تاثیرگذاری است و باید دید تمرینات و استراتژی دو تیم به چه شکل است و چه اتفاقاتی در زمین خواهد افتاد.

مدافع سابق تیم ملی که مدتی در تیم **لورکوزن آلمان** حضور داشته، در رابطه با اخبار پیوستن **سردار آزمون** به این تیم گفت: بایرلورکوزن تیمی بسیار خوب است و در این مدت ۲۵-۳۰ ساله در سطح بالایی رقابت کرده است. سبک سردار آزمون با این تیم و بوندس لیگا مطابق است و او شایستگی حضور در این تیم بزرگ را دارد. امیدوارم سردار در راه پیشرفت قرار بگیرد و با این انتقال گامی رو به جلو بردارد. این اتفاق بسیار خوب است و با رفتن سردار به آلمان، راه برای سایرین هم باز خواهد شد.